
UCHWAŁA NR XXV/742/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szczecińskiemu Centrum Świadczeń 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175), Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Szczecińskiego Centrum Świadczeń, stanowiącym załącznik do Uchwały Rady 
Miasta Nr XXIII/693/20 z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie nadania statutu Szczecińskiemu 
Centrum Świadczeń, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

„20) ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (t .j. Dz. U. z 2020 r. poz.1842 z późn. zm.);”.; 

2) §4 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) dodatków mieszkaniowych określonych w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133z późn. zm.) powiększonych o dopłatę 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zwaną dalej „dopłatą do czynszu” wynikającą 
z art. 15zzzic ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.1842 z późn. zm.);”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75204E2-C488-4C79-B914-3A353E49D1E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 20

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


